

## **Vetoamus Konginkankaan leikkikentän kehittämiseksi**

Uuden Äänekosken leikkipuistojen yleissuunnitelmassa 2006-2016 on Konginkankaan keskustan leikkipuisto merkitty peruskorjattavaksi vuonna 2012. Liimattalan leikkikenttä peruskorjattavaksi vuonna 2013 ja Kaunolanrannan leikkikenttä kehitettäväksi vuonna 2011. Kaupunki ei ole peruskorjannut keskustan leikkikenttää ja Kaunolanranta ja Liimattalan leikkikentät on lopetettu. Nyt huonokuntoiset laitteet on viety keskustan leikkipuistosta pois ja jätetty monitoimilaitte. Käyttäjien turvallisuuden kannalta on hyvä, että huonokuntoiset laitteet viedään pois, mutta kaupunki on laiminlyönyt korjausveloitteen ja leikkikenttää ei ole kunnostettu eikä peruskorjattu. Olin yhteydessä puhelimitse Tommi Rautjärveen, joka sanoi ettei leikkipuistoa olla lakkauttamassa. Monitoimilaitte jää ja harkinnassa on, mikäli tarvetta (eli käyttäjiä löytyy) ja rahaa löytyy, niin voisi uuden keinulaitteen leikkipuistoon saada. Rahaa kyllä löytyy siihen, että Ääneniemeen voidaan rakentaa 400m välein leikkipuistoja, mutta Konginkankaan leikkipuistoon ei panostamistarvetta nähdä.

Ihan nyt tiedoksi asiasta päättävälle taholle, Konginkankaalla on elämää ja leikkipuistoa tarvitsevia lapsiperheitä ja lapsia. Tähän ei tarvita mitään monumentaalista leikkipuistoa, eikä niitä tarvitse olla 400 metrin välein. Mutta yksi kunnollinen leikkipuisto tarvitaan. Päiväkodin pihassa oleva leikkipuisto ei ole sellainen, että sinne voisi päiväsaikaan mennä äidit lapsineen leikkimään, koska se on päiväkodin käytössä silloin.

Kyllä viheralueilla asuvilla lapsiperheillä on yhtäläinen tarve ja oikeus kunnolliseen leikkipuistoon kuin Äänekosken taajama-alueella asuvilla.

Konginkankaan kyläyhdistys ry on 20.5.2015 hallituksen kokouksessa käsitellyt asiaa ja toivomme että kaupunki tasapuolisuuden nimissä kehittää ja panostaa myös Konginkankaan keskustan leikkipuistoon, siihen tuodaan uusia laitteita ja monitoimilaitte pidetään hyvässä kunnossa.

Pyydämme että kaupunki on yhteydessä kyläyhdistykseemme ennen kuin teette lopullisia päätöksiä leikkikentän suhteen. Voimme yhdessä miettiä rahoitusratkaisuja välineiden hankkimiseksi.

Yhteystiedot sähköposti: puheenjohtaja@konginkangas.fi

Konginkankaalla, toukokuun 23 päivänä 2015

**Ystävällisin terveisin**

**Konginkankaan kyläyhdistys ry**

Tanja Rämä, sihteeri